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   Kolmapäev, 13. november 2019
                     07:00             Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viimsi Püha Jaakobi koguduse õpetaja, mereväe kaplan MIKK LEEDJÄRV; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                08:00             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                10:00             RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor OSKAR OLVIK´u jutlust – VANG PAULUSE JULGUS JA VÕIDUKINDLUS; kl 10.45 ÜKS LAUL: Cory Asbury laulu “Metsik armastus”, esitab SILJA HELMDORF
   
                11:00             ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MATIS METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                12:00             ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS VARGALT VÕIB VARASTADA (Rm 2:1-16). Sarja autor Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: ORELIPINGIL KASVANUD. Ei oska arvata kui paljude tänaste kirikumuusikute kohta see ütlus kehtib, aga Hageri koguduse kauaaegne organist MAI MÄND on ise ja on ka oma lapsed orelipingil kasvatanud. Ustavus ja järelkasv on kirikutöö olulised võtmesõnad. Saatejuht on koguduse juhatuse esimees AGU KALJUSTE
   
                Kell 14            MISSOONIKANDJA: ABIELU TÕDE JA ÕIGUS. Eelseisvast, sedakorda juba 5. Eesti Evangeelse Alliansi korraldatavast Abielufestivalist kõnelevad saates PIIA ja ERGO PÄRNITS, MEELI TANKLER, JOEL LUHAMETS ja NEEMO RAASIK. Usutleb saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            noortesaade PUSLE: SUHTED NOORENA. Stuudios on TUULI-NELE VALGMA ja FREDRIK-OLIVER PIKKSAAR
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“, loeb EVE KRUUS; kl 17.15 ÜKS LAUL Cory Asbury laulu “Metsik armastus”, esitab SILJA HELMDORF; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Pauluse kirjast roomlastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MATIS METSALA
   
                Kell 18            ERR- i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJE-JUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: TERVED SUHTED. Miks Eesti ühiskonnas on nii palju vastasikust mittemõistmist, suisa vaenu? Suhtlemis-ja religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR vaeb olukorda, saatejuht on ANTI TOPLAAN
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: ISADE ÕPETUS JA EESKUJU. Isadepäeva järelkajana jutustab oma värvikast elust ja usuteekonnast viie lapse isa VILLY VÕRK, saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA  lastele  ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme PEETER ROOSIMAA jutlust teemal - JAAKOBI EESKUJU ISANA
   
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade  MÕTTEKODA: VANA LANGES ja UUS MUUTIS MAAILMA. 9. novembril 1989. a. langes Berliini müür. 30. aasta taguseid sündmusi meenutab HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            AU SU NIMELE: AVA MU SÜDAME SILMAD. AET BARINOV´i külaliseks on DORI VALLEY, keda tõlgib ANNE-LY RAUKAS
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Saksa teoloogi Fritz Rienecker'i raamatut "PARIM ON EES" tutvustavad KAILI TŠERNOV ja MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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